
ZARZĄDZENIE Nr 103/2021 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego - pożarniczego marki STAR 244L. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372.) oraz art. 701 Kodeksu cywilnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu nieograniczonego samochód specjalny-
pożarniczy marki STAR 244 L rok produkcji 1996, o numerze rejestracyjnym CAD 5980, będący 
własnością Gminy Działdowo. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1 na kwotę 9430 zł. złotych brutto. 

§ 3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania przetargowego w składzie: 

1) Jan Świniarski - przewodniczący 

2) Grzegorz Małachowski – członek, 

3) Iwona Szkotnicka – członek. 

§ 4. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) Przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu w szczególności: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

b) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Działdowo, 

c) na stronie internetowej Gminy Działdowo, 

2) Udzielanie wyjaśnień oferentom, 

3) Przeprowadzenie przetargu, 

4) Przygotowanie protokołu z przeprowadzonego przetargu, 

5) Podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu, 

6) Przygotowanie dokumentów niezbędnych do zawarcia umowy kupna-sprzedaży sprzedaży samochodu. 

§ 5. 1. Wzór treści ogłoszenia stanowi załącznik nr 1. 

2. Wzór oferty stanowi załącznik nr 2. 

3. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Zieliński 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Ogłoszenie 
Wójt Gminy Działdowo ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż samochodu specjalnego -

pożarniczego 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: Gmina Działdowo, 13-200 Działdowo ul. Księżodworska 10, NIP 571-
16-02-084,  tel. 023 6970700, fax 023 697 0701 , e-mail sekretariat@ugdzialdowo.pl. 

2. Przedmiot przetargu : samochód specjalny - pożarniczy marki STAR 244 L o następujących danych 
technicznych: 

Rok produkcji 1996 
data pierwszej rejestracji 13.02.1997 r. 
Nr identyfikacyjny (VIN) SUS0244ATT0012603  
kolor nadwozia Czerwony 
pojemność silnika / moc KW 6842 cm3  
rodzaj silnika Diesel 
Nr rejestracyjny CAD 5980 
badania techniczne ważne do 06.07.2022 r. 
przebieg  ….km 

3. Cena wywoławcza brutto : 9.430 złotych. ( cena obejmuje podatek VAT ). Wadium 900 zł. 

4. Tryb przetargu: pisemny przetarg nieograniczony. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest 
wpłacenie przelewem wadium , na rachunek Gminy nr  55 1020 3541 0000 5602 0309 4943 z dopiskiem czego 
dotyczy przetarg lub w kasie Urzędu Gminy w terminie do dnia 23 sierpnia 2021 r. Za termin wniesienia 
wadium przyjmuje się datę i godzinę uznania rachunku Sprzedającego. 

5. Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg zalicza się na poczet ceny nabycia. Wadium 
wpłacone przez oferenta, który przetargu nie wygrał zwraca się niezwłocznie po zakończeniu przetargu na 
konto wskazane przez oferenta. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy w razie uchylenia się oferenta, 
który przetarg wygrał od zawarcia umowy kupna - sprzedaży samochodu lub zawarcie umowy stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie oferenta. 

6. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało tę samą najwyższą cenę, Gmina informuje tych 
oferentów o terminie i miejscu składania dodatkowych ofert.. 

7. Oględzin pojazdu można dokonywać w dniach 17 -20.08.2021 r. w godz. 8.00 – 15.00 na terenie Remizy 
OSP Wysoka. Osoba do kontaktu pan Janik Piotr tel. 504 393 633. 

8. Ofertę oznaczoną " Przetarg pisemny na sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego marki STAR 
244 L  należy złożyć w zaklejonej kopercie w sekretariacie pok. nr 14 do dnia 23 sierpnia 2021 r. do godziny 
15.00 osobiście lub przesłać na adres : Urząd Gminy Działdowo, 13-200 Działdowo, ul. Księżodworska 10. Za 
dzień złożenia oferty uważa się dzień wpłynięcia oferty do Urzędu Gminy. 

9. Oferta powinna zawierać: 

- imię i nazwisko lub nazwę oferenta, 

- nr PESEL lub REGON, NIP 

- adres miejsca zamieszkania lub siedziby  oferenta, 

- oferowaną cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza, 

- dowód wniesienia wadium, 

- oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przedmiotem sprzedaży oraz przyjmuje 
warunki bez zastrzeżeń, 



- datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta lub osób go reprezentujących. 

10. Oferta podlega odrzuceniu jeżeli: 

1) została złożona po terminie składania ofert, 

2) nie wniesiono wadium. 

11. Kryterium wyboru oferty: najwyższa oferowana cena nabycia, nie niższa niż cena wywoławcza. 

12. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 sierpnia 2021 r. o godzinie 15.10 w Urzędzie Gminy , pok. nr 6. 

13. Umowa kupna – sprzedaży samochodu zostanie zawarta niezwłocznie po dokonaniu zapłaty całości 
ceny samochodu. Nabywca pojazdu jest zobowiązany zapłacić cenę jego nabycia na rachunek Gminy nr  
96 1020 3541 0000 5102 0309 4547 lub w kasie Urzędu Gminy w Działdowie przy ul. Księżodworskiej 
10 najpóźniej w dniu zawarcia umowy. W przypadku opóźnienia się przez Nabywcę w uiszczeniu ceny 
nabycia, Gmina będzie miała prawo do bezzwłocznego odstąpienia od podpisania umowy sprzedaży, zaś 
Nabywca traci na rzecz Gminy wadium. 

14. Wydanie pojazdu nastąpi w dniu podpisania umowy kupna-sprzedaży. 

15. Wszelkich informacji na temat sprzedaży samochodu można uzyskać w Urzędzie Gminy Działdowo 
pod tel. 506 021 131. 

16. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na sprzedaż samochodu bez 
podania przyczyny.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

OFERTA 
OŚWIADCZENIE - OFERTA 

…………………………………………………. 

(imię i nazwisko) 

…………………………………………………. 

(adres) 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 

(nr NIP) 

………………………………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

GMINA DZIAŁDOWO 

13-200 DZIAŁDOWO 

ul. Księżodworska 10 

OŚWIADCZENIE - OFERTA 

 Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałam/-em się z warunkami pisemnego postępowania 
przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego 
marki STAR 244 L nr rej. CAD 5980 rok prod. 1996 będącego własnością Gminy Działdowo oraz z treścią 
wzoru umowy . 

 Akceptuję warunki udziału w postępowaniu. Akceptuje wzór umowy kupna – sprzedaży. 

Po zapoznaniu się ze stanem technicznym pojazdu składam ofertę na zakup samochodu specjalnego - 
pożarniczego marki STAR 244 L nr rej. CAD 5980 rok prod. 1996 :  

za kwotę brutto ………………..................... zł. 

(słownie: brutto:…………………………………………………………………………..zł). 

W załączeniu dowód wpłaty kwoty wadium. 

 Wyrażam zgodę aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem 
oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny nabycia. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla realizacji umowy kupna – sprzedaży 
samochodu specjalnego - pożarniczego marki STAR 244 L nr rej. CAD 5980. 

……………………………..,data…............... 

…………………………………… 

(podpis oferenta)



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2021 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

WZÓR UMOWY 
UMOWA KUPNA SPRZEDAŻY 

zawarta dnia ..................w Działdowie pomiędzy: 

Gminą Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13-200 Działdowo NIP 571-16-02-084 reprezentowaną przez 
Wójta Gminy- Mirosława Zielińskiego, zwaną dalej „Sprzedającym” 

a, 

................................................................................................................................................................ 

zwanym w dalszej treści „Kupującym”. 

§ 1. Przedmiotem umowy jest sprzedaż samochodu specjalnego - pożarniczego: 

marka/model: STAR 244 L 

nr nadwozia: SUSU0244ATT0012603   rok produkcji: 1996 

nr rejestracyjny: CAD 5980, zwanego dalej „pojazdem” 

§ 2. Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego własność, jest wolny od 
wad prawnych oraz praw osób trzecich, i że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten 
pojazd oraz że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

§ 3. W wyniku przetargu pisemnego strony ustaliły cenę sprzedaży pojazdu na kwotę ..............złotych 
brutto. (słownie: ....................................................................................................brutto) 

§ 4. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego prawo własności pojazdu określonego w § 1 niniejszej 
umowy za kwotę określoną w § 3 niniejszej umowy. Sprzedający oświadcza, że Kupujący zapłacił w całości 
cenę nabycia pojazdu przed podpisaniem umowy. 

§ 5. Kupujący oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany. Kupujący oświadcza nadto, iż nabywa 
pojazd w takim stanie technicznym, w jakim aktualnie się on znajduje i z tego tytułu nie będzie zgłaszał 
żadnych roszczeń w stosunku do Sprzedającego. 

§ 6. Wydanie samochodu nastąpi w dniu podpisania umowy. 

§ 7. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty zawarcia niniejszej umowy, w tym koszty opłaty 
skarbowej obciążają Kupującego. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym zakresie 
przepisy Kodeksu cywilnego. 

§ 9. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 10. Sądem właściwym do rozpoznania ewentualnych sporów wynikających z umowy jest sąd 
powszechny właściwy miejscowo dla miasta Działdowo. 

§ 11. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. 

 Sprzedający                                                             Kupujący


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Tiret 7 (7)

	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 4
	Zalacznik 3 Paragraf 5
	Zalacznik 3 Paragraf 6
	Zalacznik 3 Paragraf 7
	Zalacznik 3 Paragraf 8
	Zalacznik 3 Paragraf 9
	Zalacznik 3 Paragraf 10
	Zalacznik 3 Paragraf 11


